
 
 

 

COSMO 

 

Sede: Via Achille Grandi, 45/c  - 15033 - CASALE MONFERRATO (AL) 

 - pec: info@cosmocasale.it  

Tel. 0142.451094 - Fax 0142.451149 

 

 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 
2016, n. 50 

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

 

PROCEDURA DI GARA 

Oggetto 
SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEI TELAI E 
DELLE PARTI ELETTRICHE DEI VEICOLI 

Numero Gara 8027001 

Importo di gara € 540.000,00 

 

LOTTO N. 2 
 

Oggetto 
LOTTO 2: SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA 
DEI TELAI E DELLE PARTI ELETTRICHE DEI VEICOLI ISUZU 

CIG 86061904A8 

Importo di gara € 90.000,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO 

Che, con verbale del 25.02.2021, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha proceduto alla disamina della 
documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte dei 
concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo ed ha ravvisato la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, 
ai sensi dell’art. 83, comma 9 del D.Lgs. 50/2016, per l’integrazione della documentazione mancante; 



che a tal fine, con nota prot. n. 306 del 25.01.2021, il concorrente ammesso con riserva alla gara è stato 
invitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale a presentare la documentazione mancante con il 
seguente esito 

Partecipante Valutazione 

MEG DI MOTTURA E GIOLITO SRLS AMMESSA 

 
 

CIO’ PREMESSO 

L'anno 2021 il giorno 26 del mese di Febbraio alle ore 15:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Ing. 
Giovanni Maione, assistito dal Geom Montobbio Alberto prosegue con l’apertura della busta “B” contenente 
la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza formale della documentazione in essa contenuta 
con il seguente esito: 

 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Valutazione 

BIASI DINO DI BIASI DAVIDE E 
PAOLO SNC 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA B-OFFERTA 
TECNICA LOTTO 2.zip.p7m  

Dimensione file: 0.53 MB 

Impronta MD5: 
53ca4a9c68c6156d50c07b2c043d9b

75 

Ammessa al prosieguo 

MEG DI MOTTURA E GIOLITO 
SRLS 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: B_tecnica_INVIO.zip.p7m  

Dimensione file: 1.33 MB 

Impronta MD5: 
e3b36c7f25d708ec5b043110894a86

a4 

Ammessa al prosieguo 

 
 
Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto negli 
atti di gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 
 

 
Alle ore 15:10 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento 
Ing. Giovanni MAIONE 

 
F.to l’assistente 

Geom. Alberto MONTOBBIO 
 


